
ZARZĄDZENIE NR 72/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.1.348.2018 z dnia 16 października 2018 r., nr FB-
I.3111.1.351.2018 z dnia 16 października 2018 r. oraz nr FB-I.3111.1.355.2018 z dnia 17 października 2018 r., 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: B95DD369-BC5A-4132-A9E1-136FE1AFDB59. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 72/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 października 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 784 601,00 149 587,00 10 934 188,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 700 720,00 144 887,00 2 845 607,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 700 720,00 144 887,00 2 845 607,00

85504 Wspieranie rodziny 615 300,00 4 700,00 620 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

615 300,00 4 700,00 620 000,00

Razem: 11 638 867,58 149 587,00 11 788 454,58

Id: B95DD369-BC5A-4132-A9E1-136FE1AFDB59. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 72/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 października 2018 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 782 497,09 89 951,00 1 872 448,09

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 103 549,00 - 5 494,00 98 055,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 549,00 - 5 494,00 98 055,00

85216 Zasiłki stałe 273 423,00 95 445,00 368 868,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 273 423,00 95 445,00 368 868,00

Razem: 46 979 141,34 89 951,00 47 069 092,34

Id: B95DD369-BC5A-4132-A9E1-136FE1AFDB59. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 72/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 października 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 784 601,00 149 587,00 10 934 188,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 700 720,00 144 887,00 2 845 607,00

3110 Świadczenia społeczne 2 522 578,00 140 550,00 2 663 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 845,00 2 883,00 50 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 150,00 503,00 110 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 71,00 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 462,00 880,00 6 342,00

85504 Wspieranie rodziny 615 300,00 4 700,00 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 595 500,00 4 500,00 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 289,00 167,00 15 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669,00 29,00 2 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00 4,00 378,00

Razem: 11 638 867,58 149 587,00 11 788 454,58

Id: B95DD369-BC5A-4132-A9E1-136FE1AFDB59. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 72/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 października 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 193 820,00 0,00 4 193 820,00

75095 Pozostała działalność 236 490,00 0,00 236 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 420,00 - 1 000,00 61 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 860,00 1 000,00 47 860,00

801 Oświata i wychowanie 24 498 482,04 0,00 24 498 482,04

80104 Przedszkola 3 940 106,00 0,00 3 940 106,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 - 250,00 2 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00 250,00 4 850,00

852 Pomoc społeczna 2 859 491,77 89 951,00 2 949 442,77

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 168 549,00 - 5 494,00 163 055,00

3110 Świadczenia społeczne 168 549,00 - 5 494,00 163 055,00

85216 Zasiłki stałe 273 423,00 95 445,00 368 868,00

3110 Świadczenia społeczne 273 423,00 95 445,00 368 868,00

Razem: 58 937 141,34 89 951,00 59 027 092,34

Id: B95DD369-BC5A-4132-A9E1-136FE1AFDB59. Podpisany Strona 1




